Produktinformation Gartenhaus Radeburg 2
Artikel-Nr. 31481

Anbaudach Farbe
3,30m breit Terragrau

Bedarf Sturmanker (Stk.)
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Sockelmalf Breite

Tir Breite

Schneelast

Schloss

Dachtyp

Tir Scheibe Material

Grundflache

Durchgangsmal Breite

Innenmalf Tiefe

Dachbreite

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Material

Dach Materialstarke

AuBBenmal Tiefe

Innenmald Breite

Durchgangsmalf’ Hohe

AuRenmal Breite

Firsthéhe

Tar Hohe

Bedarf Dachfolie (Stk.)
Wandstarke

Dachtiefe

SockelmaR Tiefe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Seitenhdhe

Dachflache

Dachform

Dachneigung

Umbauter Raum

Farbe

Verpackungsmale mm/Gewicht kg

8
3670x1190x590x 782
365cm

70,5¢cm

75 kg/m2

Zylinder schloss mit 3 Schltisseln
Massivholzdach
Echtglas

9,3 m2

135,5cm

297 cm

724 cm
1950x700x240x45,4
3100x600x320x128
Nordische Fichte
19 mm

309 cm

357 cm

186 cm

664 cm

229,5cm

187,8 cm

7

38 mm

331,5cm

305 cm
3320x600x380x225
201 cm

26,06 m2

Pultdach

30

23 m3

Terragrau
2350x720x360x92
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38 MM

*  Massivholzdach

*  Weite Dachibersténde
bieten Witterungsschutz

* 38 mm starkes Steck-

Schraubsystem

*  Wasserabweisende

MADE IN

Profilierung

Immer inkl. kesseldruck-
impréignierter Boden-
balken fir einen lang-

o Inkl. Tor mit Zylinder-
schloss und 3 Schliisseln
Lichtausschnitte aus
Echtglas

fristigen Schutz gegen
aufsteigende Fulnis

Die Abbildung dient lediglich der datentechnischen Information und bildet nicht den fatséchlichen Artikel ab.




DOPPELFLUGELTUR

AuBen farbig behandelt

Inkl. Alu-Tirschwelle

Inkl. Zylinderschloss mit 3 Schlisseln
Fenster aus hochwertigem Echtglas

Durchgangshéhe von 185,5 cm

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



